*Incolamant E. vol. A. quæ quæ nascuntur ab Eva,
O verè origo miseranda Mortalium, dum paritur
cum dolore ad dolores, dum educitur cum gemitu
ad gemitus, dum ad pericula producuntur
cum periculo generantis, dum in ipso ortu jam
occasum nunciant per lamenta! Nec Reges aliud
habent in partum; quia nec aliam habent sortem
quam miserandam, nec alium finem quam meo-
rori sociandum. Audi Ecclesiasticum: Gravis jugum
super filios Adam à die exitus de ventre matris usque
in diem sepulture, à resideris super solum gloriosum. Psal. 41.
Nigra ad humilitatem in terra quæ vitare ab eo quæ
por-*

Exordii.

ib. 14.

Moloch in
a. 7. Sa-
ponit